

**Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 54 Г по ул.  
Бабушкина в 2014 году**

Место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Итого, руб.	Цена за единицу	Месяц
<b>ремонт</b>							
кв.70,72,73,75,76	по мере необходимости	замена участка ХВС	м	10	5323,96	532,40	февраль
3-й подъезд	по мере необходимости	восстановление кирпичной кладки дверного проёма	шт	1	4324,26	4324,26	март
	по мере необходимости	ремонт входа в подвал и установка двери (досписание провностила к т/н№1649 КС2 № 1094 (7916,49))	м	16,4	4073,8	248,40	март
детская площадка	по мере необходимости	изготовление и монтаж перил-трубы всего -39м/п	м	39	5972,43	153,14	апрель
кв.1-4-7-10-13-подвал (по п/сушке)	по мере необходимости	замена участка ГВС-26 м/п, дем.п/сушки-2шт, врезка крана-10шт	м	26	28821,88	1108,53	апрель
кв.33-35-37-45-43-подвал (по п/сушке)	по мере необходимости	замена участка ГВС-28 м/п, дем.п/сушки-4шт, врезка крана-11шт	м	28	30918,96	1104,25	апрель
кв.63-66-69-72-75-подвал (по п/сушке)	по мере необходимости	замена участка ГВС-32 м/п, дем.п/сушки-3шт, врезка крана-4шт	м	32	25974,79	811,71	апрель
кв.46-60-64-67-70-73-76-подвал (по п/сушке)	по мере необходимости	замена участка ГВС-26 м/п, дем.п/сушки-5шт, врезка крана-11шт	м	26	30751,07	1182,73	апрель
подвал, т/обменник, ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне-зимний период	работы по подготовке дома к г/испытаниям (рем.задвижек ф150мм-2шт, ф80мм-4шт,, прочистка грязевика-4шт, окраска труб-50м, утепление труб-50м, окраска задвижек,усиление сварочного шва-5м/п, врезка кранов-28шт, ревизия кранов-20шт, прочистка трубок т/обменника-158шт,замена рез.прокладок-20шт, дем./монтаж калачей ф159-3шт )	дом	1	105967,6	105967,62	май
кв.44, 45, 76, 12, 13, 14	по мере необходимости	работы по ремонту мягкой кровли в два слоя 311м2, уборка мусора	м2	311	148752,1	478,30	май

1-й подъезд 1-й этаж	по мере необходимости	работы по кладке кирпича-0,252м3	м3	0,252	1272,1	5048,02	июнь
1-й подъезд	по мере необходимости	установка металлопластиковых окон	шт	4	27421	6855,25	июнь
подвал (3 акта)	по мере необходимости	монтаж эл.провод - 176м, автомат 16А-1шт, патрон - 13шт, розетка-1шт, клемма-72шт, плавкая вставка 63 А-2шт, сверление отверстий-42шт	м	176	20809,3	118,23	июнь
подвал 5-го подъезда	по мере необходимости	работы по замене участка ЦК = 4,5м/п	м	4,5	1941,43	431,43	июль
3-й этаж 5-й подъезд	по мере необходимости	работы по ремонту межэтажного щита (автомат 32А-3шт, эл.провод-4м, дин рейка-0,25м, соединений жил-36шт)	шт	36	3267,8	90,77	сентябрь
вход в подвал	по мере необходимости	работы по ремонту тамбура входа в подвал-1шт	шт	1	25383	25383,00	ноябрь
2-й подъезд (вход в подвал)	по мере необходимости	работы по ремонту крыши входа в подвал-10,8м2	м2	10,8	2860	264,81	декабрь
<b>ИТОГО:</b>					<b>473835,54</b>		

**содержание**

кв.2	по мере необходимости	замена участка ЦО	м	1	818,47	818,47	февраль
2-й подъезд	по мере необходимости	смена стёкол	шт	2	2534,23	1267,12	март
2-й подъезд	по мере необходимости	ремонт ступеньки-1шт, уборка мусора	шт	1	1339,51	1339,51	март
2-й и 4-й подъезды	по мере необходимости	ремонт чистилки для обуви (сварные работы)	шт	2	1411,99	706,00	март
МОП	по мере необходимости	выдача эл.ламп ст/дома	шт	25	225	9,00	март
мусорные контейнеры	по мере необходимости	работы по планировке щебня возле мусорных контейнеров-5тн-разделили на 3 дома-4862,42	тн	5	1620,8	324,16	апрель

субботник	по мере необходимости	выдача краски жителям для проведения субботника	кг	13,3	1821	136,92	апрель
ввод ЦО	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне-зимний период	г/испытания внутридомовой системы ЦО и ввода ЦО-300м	дом	1	57778,11	57778,11	май
т/обменник	по мере перехода к эксплуатации дома в осенне-зимний период	работы по г/испытаниям т/обменника 5-ти секционного-1шт	шт	1	5407,78	5407,78	май
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	250	622,74	2,49	июнь
кв.1-62	2 раза в год, по мере необходимости	проверка вентиляционных каналов-122шт и вентиляционных стояков-1шт	шт	122	8120	66,56	июнь
<b>ИТОГО:</b>					<b>81699,63</b>		